
 
 

UCHWAŁA NR XLIII/424/23 
RADY MIEJSKIEJ W GOŚCINIE 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Gościno na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 t.j., poz. 572), art. 211, art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 t. j., poz. 1692, poz. 1747 poz. 1079, poz. 1768, poz. 1725, poz. 1964, 
poz. 2414, poz. 412), po uzyskaniu opinii Komisji Rady Miejskiej i wysłuchaniu propozycji Burmistrza 
Gościna, Rada Miejska w Gościnie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Budżet gminy na rok 2023 po dokonanych zmianach zamyka się po stronie: 

1) dochodów  38 369 033,23 zł z tego: 

– dochody bieżące  30 119 208,33 zł 

– dochody majątkowe  8 249 824,90 zł 

2) wydatków  43 212 497,85 zł z tego: 

– wydatki bieżące        32 369 215,82 zł 

– wydatki majątkowe    10 843 282,03 zł 

3) deficyt budżetu wynosi  4 843 464,62 zł  zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

– niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach: 402 624,62 zł 

– wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy: 3 440 840,00 zł 

– z tytułu emisji papierów wartościowych, do kwoty: 1 000 000,00 zł 

4) przychody i rozchody budżetu – zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gościna. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Gościnie. 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 

Barbara Koleśnikow 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 02 maja 2023 r.

Poz. 2703



Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 3 793 547,00 2 889 277,90 6 682 824,90

60016 Drogi publiczne gminne 3 789 547,00 2 889 277,90 6 678 824,90

6370

Środki otrzymane z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych

3 785 547,00 2 889 277,90 6 674 824,90

750 Administracja publiczna 184 960,66 20 000,00 204 960,66

75095 Pozostała działalność 36,66 20 000,00 20 036,66

0960

Wpływy z otrzymanych spadków, 

zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej

0,00 20 000,00 20 000,00

758 Różne rozliczenia 6 813 382,00 23 387,00 6 836 769,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 53 270,00 23 387,00 76 657,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

53 270,00 23 387,00 76 657,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
3 964 550,00 20 000,00 3 984 550,00

90026
Pozostałe działania związane z 

gospodarką odpadami
30 000,00 20 000,00 50 000,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje 

zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

0,00 20 000,00 20 000,00

35 416 368,33 2 952 664,90 38 369 033,23Razem

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XLIII/424/23

Rady Miejskiej w Gościnie

z dnia 26.04.2023 r.

Zmiana w dochodach

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2703



Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 5 981 847,00 2 159 277,90 8 141 124,90

60016 Drogi publiczne gminne 5 965 547,00 2 159 277,90 8 124 824,90

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia
50 000,00 50 000,00 100 000,00

4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 50 000,00 100 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
2 030 000,00 -830 000,00 1 200 000,00

6370

Wydatki poniesione ze środków 

z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych

3 785 547,00 2 889 277,90 6 674 824,90

630 Turystyka 5 157,13 60 000,00 65 157,13

63095 Pozostała działalność 0,00 60 000,00 60 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
0,00 60 000,00 60 000,00

750 Administracja publiczna 5 147 612,66 150 000,00 5 297 612,66

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
3 930 174,08 150 000,00 4 080 174,08

3040

Nagrody o charakterze 

szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń

0,00 5 000,00 5 000,00

4260 Zakup energii 200 000,00 145 000,00 345 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa
1 165 500,00 120 000,00 1 285 500,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 70 000,00 20 000,00 90 000,00

6170

Wpłaty jednostek na państwowy 

fundusz celowy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych

70 000,00 20 000,00 90 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 430 500,00 100 000,00 530 500,00

4260 Zakup energii 50 000,00 100 000,00 150 000,00

801 Oświata i wychowanie 9 466 492,00 23 387,00 9 489 879,00

80195 Pozostała działalność 168 198,00 23 387,00 191 585,00

4370
Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy
1 000,00 750,00 1 750,00

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XLIII/424/23 

Rady Miejskiej w Gościnie

z dnia 26.04.2023 r.

Zmiana w wydatkach

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2703



4750

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

52 270,00 22 637,00 74 907,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska
7 007 017,58 350 000,00 7 357 017,58

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 900 000,00 330 000,00 1 230 000,00

4260 Zakup energii 400 000,00 330 000,00 730 000,00

90026
Pozostałe działania związane z 

gospodarką odpadami
40 000,00 20 000,00 60 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 20 000,00 60 000,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
1 518 522,00 50 000,00 1 568 522,00

92109
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby
1 448 522,00 50 000,00 1 498 522,00

4260 Zakup energii 100 000,00 50 000,00 150 000,00

926 Kultura fizyczna 929 721,09 40 000,00 969 721,09

92601 Obiekty sportowe 629 721,09 40 000,00 669 721,09

4260 Zakup energii 99 520,00 100 000,00 199 520,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
390 000,00 -60 000,00 330 000,00

40 259 832,95 2 952 664,90 43 212 497,85Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2703



Lp. Wyszczególnienie
Klasyfikacja

§
Kwota

A Dochody 38 369 033,23

B Wydatki 43 212 497,85

Deficyt budżetowy -4 843 464,62

Przychody ogółem 6 643 464,62

1

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

§ 905 402 624,62

2

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 

rozliczenia środków określonych w art.. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji 

na realizacją programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków

§ 906 0,00

3 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych § 931 2 700 000,00

4 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy § 950 3 440 840,00

5
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków 

publicznych
§ 951 100 000,00

Rozchody ogółem 1 800 000,00

1 Wykup innych papierów wartościowych § 982 1 700 000,00

2 Udzielone pożyczki i kredyty § 991 100 000,00

3 Spłata otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 0,00

Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XLIII/424/23

Rady Miejskiej w Gościnie

z dnia 26.04.2023 r.

Przychody i rozchody budżetu Gminy Gościno w 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2703


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2023-05-02T10:21:38+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




